وقتی در 28 اســفند ســال ١٣٤٠ش/ 1۹
مارس ١٩٦٢م، سفارت آمریکا در اوج قدرت
استکباری و روحیه سلطه گری طی یادداشت
شماره ٤٢٣ در پاســخ به درخواست ذلیلانه
وزارت خارجــه دولت شاهنشــاهی ایران با
تمدید یک ســاله خدمات هیئت مستشاری
نظامی ایالات متحــده موافقت کرد، در ذهن
هیچ کس نمی گنجید که این موافقت یکی دیگر
از نقاط عطف تاریخ تحولات دوران معاصر
ایران خواهد شــد.